МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ФИЛИАЛ КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
 «КАМЧАТСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ
приемной комиссии № 1

п. Усть-Камчатск 15 августа 2023 г.

Присутствовали:

Председатель приемной
комиссии:

Чапланова Н.В. – заместитель директора

Члены: Дикляева В.В. – зав. отделением п. Ключи
Бычкова А.Г. – педагог – библиотекарь

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Зачисление обучающихся в филиал КГПОБУ «Камчатский
индустриальный техникум» на 2023-2024 учебный год.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Чапланову Н.В. – председателя приемной комиссии о результатах работы

приемной комиссии по набору обучающихся на очную форму получения
образования по профессиям в рамках контрольных цифр приема на 2023-
2024 учебный год.

Нормативный документ  Нормативный документ
Приказ от 29 апреля 2022 г. № 327 Приказ от 12 мая 2023 № 422

Об утверждении КЦП по
профессиям, специальностям и
укрупненным группам профессий,
специальностей для обучения по
образовательным программам СПО
за счет средств краевого бюджета на
2023/2024 учебный год

Об утверждении плана приема
граждан на обучение по программам
профессиональной подготовки по
профессиям рабочих, должностям
служащих в краевые
профессиональные образовательные
организации, подведомственные
Министерству образования
Камчатского края, за счет средств
краевого бюджета в 2023/2024
учебном году

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев личные заявления и представленные оригиналы

документов об образовании, подтверждающие предыдущий уровень
образования и иные документы поступающих в соответствии с Правилами

приема на 2023-2024 учебный год от 20.02.2023 г. № 35/01 - 06, Порядком
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, рекомендовать к зачислению граждан по
соответствующим образовательным программам:

1.1 на 1 курс по образовательным программам среднего
профессионального образования – программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего
образования с получением среднего общего образования со сроком обучения
1 год 10 месяцев:
по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)»

1. Брянского Максима Евгеньевича
2. Сажина Илью Дмитриевича
По индивидуальному учебному плану

3. Брянского Сергея Евгеньевича
4. Дергилева Артема Владиславовича

1.2 по основным программам профессионального обучения –

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих,
должностям служащих со сроком обучения 9 месяцев:
по профессии 16472 «Пекарь»:

1. Князева Александра Руслановича
2. Королева Даниила Владимировича
3. Львова Михаила Николаевича
4. Панкина Артёма Владимировича
5. Румянцеву Екатерину Ивановну
6. Санташову Злату Андреевну
7. Тютюшева Александр Евгеньевича

по профессии 19861 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования»:

1. Борисова Егора Николаевича
2. Галиева Ильдара Радиковича
3. Михайлова Виталия Сергеевича
4. Михайлова Игоря Сергеевича
5. Никифорова Дениса Дмитриевича
6. Озерова Илью Викторовича
7. Охримца Виталия Ивановича
8. Пантелеева Сергея Васильевича
9. Субочева Алексея Александровича
10. Туева Данилу Игоревича

2. Разместить Приказ о зачислении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению, на информационном стенде и на официальном
сайте образовательной организации.

3. Осуществлять прием в филиал КГПОБУ «Камчатский индустриальный
техникум» на очную форму получения образования до 25 ноября 2023 года
по профессиям:

Профессия  Количество свободных
мест

1. 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

6

2. 16472 «Пекарь» 3

Председатель приемной
комиссии

              Чапланова Н.В.
 (подпись)  (ФИО)